Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Лесниковский лицей имени Героя России Тюнина А. В.»

ПРИКАЗ

01.09.2020                                                                                                          № Б1 – 105

О деятельности спортивного клуба «ЛИДЕР»

На основании приказа № Б-225 от 10.11.2011г., « О создании спортивного клуба»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководство спортивным клубом оставить за учителем физической культуры лицея

Кузьминым Николаем Николаевичем.

2. В состав спортивного клуба включить следующие спортивные секции:

1.-«Полиатлон» - руководитель Малахов Н.Н.

2.-«Хоккей» - руководитель  Николаев М.А.

3.-«Гиревой спорт» - руководитель Кузьмин Н.Н.,

4.-«Футбол» - руководитель Менщиков Н.А.,

5.-«Каратэ» - руководитель Янкин А.А.,

6.-«Легкая атлетика» - руководитель Кузьмин Н.Н.

7.- «Шахматы» - руководитель Зыков С.В.

8.-«Баскетбол» - руководитель Николаев М.А

9.-«Пауэрлифтинг» - руководитель Кузьмин Н.Н.

10.-«Волейбол» - руководитель Кузьмин Н.Н.

3. Общее руководство за деятельностью спортивного клуба возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Маслову И.Г.

Директор лицея                                               Г.В. Гордиевских

С приказом ознакомлены:                              И.Г. Маслова

                                                                          Н.Н. Кузьмин

                                                                          М.А. Николаев